
UCHWAŁA Nr 270/XXVI/05  

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH  

z dnia 8 lipca 2005r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w podziale Gminy i Miasta Chęciny na obwody 

głosowania. 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 46,poz.499, Nr 

74,poz.786 i Nr 154,poz.1802, z 2002r. Nr 14,poz.128, Nr 113,poz.984, Nr 127,poz.1089 i Nr 

153,poz.1271, z 2003r. Nr 57,poz.507 i Nr 130,poz.1188 oraz z 2004r. Nr 25, poz.219) Rada 

Miejska w Chęcinach uwzględniając potrzebę włączenia nowo powstałej ulicy w Chęcinach w 

granice ustalonych obwodów głosowania, uchwala co następuje: 

§1. 

1. W załączniku do uchwały Zarządu Gminy i Miasta Chęciny Nr 48/98 z dnia 

10 września 1998 roku w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich 

granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/ w pkt 1 określającym numer obwodu w rubryce „Granice obwodu" dodaje się 

uwzględniając kolejność alfabetyczną nowo powstałą ulicę - „Mała". 

§2. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach. 

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach. 

  §4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Miasta i gminy 

Chęciny. 

§5. 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


